היועץ המשפטי לממשלה הבהיר בתגובתו לעתירות, כי "מינהל מקרקעי ישראל חייב לקיים את עקרון השוויון, ואסור לו להפלות על רקע של השתייכות לאומית, גם בפעילותו כמנהל אדמות שבבעלות קק"ל".
- ⁷ נזכיר, למשל, את חוק ועדות קבלה (החוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (תיקון מס' 8), התשע"א-2011), אשר נותן עיגון חוקי למנגנוני מיון, שנועדו בין היתר לחסימת דרכם של ערבים מפני מגורים ביישובים קהילתיים. בשנים האחרונות אנו עדים גם ליוזמות להדרת רגליהם של ערבים מיישובים קהילתיים באמצעות הקשחת תנאי הקבלה, כגון התניית המגורים ביישובים אלה באימוץ ערכים ציוניים או בשירות צבאי.

אם רשות התעלמה משיקולים ענייניים, אפשר שיהיה בכך כדי לפסול את החלטתה." (בג"ץ 5445/93 עיריית רמלה נ' שר הפנים, פ"ד נ(1) 397, 409 (1994)).

¹⁸ רענן הר-זהב, המשפט המינהלי הישראלי (תשנ"ז-1996), בעמ' 475-478.

¹⁹ לעניין חוסר הסבירות שבהתעלמות מנסיבות קונקרטיות ר': בג"ץ 3094/93 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' ממשל ישראל, פ"ד מז(5) 404, 421 (1993); בג"ץ 4267/93 אמיתים - אזרחים למען מינהל תקין וטוהר מידות נ' ראש ממשלת ישראל, פ"ד מז(5) 441, 469 (1993).

²⁰ דפנה ברק-ארז, משפט מינהלי (כרך ב', 2010) בעמ' 641.